6363-19

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края «Об ограничении
розничной продажи

несовершеннолетним электронных
систем доставки никотина

и жидкостей для них
на территории Пермского края»

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

04.09.2019 № 1

Председательствующий: - Т.В.Миролюбова- руководитель рабочей
группы

Присутствовали: - Григоренко А.В.; Непряхин А.Г.; Корсун В.К.;
Клепцин С.В.; Бурдин А.М.;
Эйсфельд Д.А.; Постников О.С.;
Нифонтова О.В.; Суворова Ю.А.;
Денисова С.А.; Гончаров И.В., Носов Д.В.,
Оломпиев К.С.

Приглашенные: - Файн В.А. – старший помощник прокурора
Пермского края по взаимодействию с органами
представительной (законодательной),
исполнительной власти и органами местного
самоуправления

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О подготовке проекта закона Пермского края «Об ограничении розничной

продажи несовершеннолетним электронных систем доставки никотина

и жидкостей для них на территории Пермского края»  ко второму чтению.

3. СЛУШАЛИ: руководителя рабочей группы Миролюбову Т.В.

о подготовке проекта закона Пермского края «Об ограничении розничной

продажи несовершеннолетним электронных систем доставки никотина

и жидкостей для них на территории Пермского края» ко второму чтению.

РЕШИЛИ:

3.1. рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять во втором чтении проект закона Пермского края «Об ограничении

розничной продажи несовершеннолетним электронных систем доставки

никотина и жидкостей для них на территории Пермского края»,

подготовленный рабочей группой;

3.2.  поручить доложить по данному вопросу на заседании Законодательного

Собрания Пермского края и комитете по промышленности, экономической

политике и налогам руководителю рабочей группы Миролюбовой Т.В.;

 2

на заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского края:

по социальной политике – Клепцину Сергею Витальевичу;

по бюджету – Постникову Олегу Сергеевичу;

по государственной политике и местному самоуправлению – Непряхину

Аркадию Германовичу;

по развитию инфраструктуры – Григоренко Александру Викторовичу.

Голосовали: «за» - единогласно.

Руководитель
рабочей группы Т.В.Миролюбова

Секретарь заседания Н.В.Михайлова